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Ingtesos

Inglesos Financieros
Ingresos por Interes€s Eanqariag
Intereses Bancarios
Intereses Colocaciones Bancarias

Ingresos por Títqlos Valores

FOPET'IL'(c
Fondc¡ de Jubilacionesy Pensiones

del Personal Docente y de Investigación
de Ia Universidad de Carabobo

ESTADO DE RESULTADOS
Período desde el O1-O1-2OO9 al 3O-12-2OO9

{Expresado en Bolivares fuertesf

Egresos

Gastos Administrativos 8.345.455

Ingresos por Intereses Préstamos Profesores 3.958.870

Gastos Administrativos del personal
Prestaciones Sociales
Pólizas de Seguros
Deducciones Parafiscales
Bono Alimentacion
Otros Gastos Personal
Dietas y Gastos Junta Directiva
Gastos Servicios basicos
Gastos Suministros
Gastos de Depreciación, Amortización
Honorarios Profesionales
Otros Gastos Operativos
Pago Intereses Aportes Jubilados 2003-2008
Otros gastos

Gastos Financieros

249.109 5r7.264
143.220
58.125
47.783
79.932
7 4.996

r87.374
43.822
67.481
26.3A4
46.706
43.932

6.869.728
r38.787

190.485
58.624

s.865.034
Intereses VBBONOS
Intereses Interplus
Intereses VBNGLOBAL
Intereses EUROBONOS
Intereses Bonos del Sur
Intereses Bonos Corporativos
Utilidad en Venta de TÍtulos Valores
Intereses titulos tesoro estados unidos
Dividendos en Acciones
Intereses Bonos de PDVSA

Intereses Préstamos Personales
intereses Préstamos Hipotecarios
Intereses Préstamos a Jubilados
Int. Créditos Hipotecarios por Vta Aptos
Intereses Préstamos FILIUC

Otros Ingresos Einqgqielas

380
23.908

306.s69
72.347

r40.661
r52.843

4.783.059
3.944

323.257
58.105

2.350.883
r.526.237

60.409
2r.334

7 802.955

1. 189.018
Comisión por TÍtulos Valores
Gastos Bancos Nacionales
Perdida en fluctuacion de valores
Perdida en venta de titulos valores

111
I.T14

767.6rr
34.r19

Total Egresos 9.148.410

t_

Utilidad del Período 2.LL3.622

Ajuste años anteriores
Ingresos Varios

1.038.988,91
150.030

Total Ingresos LL.262.O32
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